
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

2 

66 

35 

7 

58 

23 

5 

16 

Nome 

Lattanzi Sergio 

Monti Gionata 

Del Brutto Fabrizio 

Di Muzio Maria Laura 

Pizzico Luca 

Funari Roberto 

Castellani Federico 

Francolini Michele 

Classe 

Pro Und 

Pro Und 

Pro Und 

Pro Und 

Pro Und 

Pro Und 

Pro Und 

Pro Und 

Giri 

19 

19 

19 

19 

19 

6 

5 

5 

Diff 

3.473 

3.748 

4.117 

13.249 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

13:34.803 

13:38.276 

13:38.551 

13:38.920 

13:48.052 

6:44.010 

3:42.097 

3:42.178 

Tempo Migliore 

42.452 

42.693 

42.431 

42.663 

43.071 

43.113 

43.136 

43.082 

Nat/State 

MRC 

MRC 

MRC 

ABR 

TOS 

MRC 

UMB 

MRC 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.473 

Velocità  Media 

88,144 

Miglior tempo sul giro 

42.431 

Velocità Migliore 

89,086 

Giro Migliore di 

35 - Del Brutto Fabrizio 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

Coppa di zona ACI CSAI Karting 

Prodrive Un 

Finale 2 

Gara (19 Giri) Iniziato a 16:10:31 

Corridonia 1,050 Km. 
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